
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 26. IZDEVUMS  2022. g. decembris 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Nu jau līdz Ziemassvētkiem palikušas 
tikai skaitāmas dienas, tāpēc šeit ir daži 
naudas taupīšanas padomi šiem Ziemas-
svētkiem. 

• Izvairieties no pārtēriņiem šajos Ziemas-
svētkos, plānojot un izlemjot, ko jūs varat 
atļauties un nepārsniedzot sava budžeta 
ietvarus. 

• Apsveriet iespēju nedāvināt dāvanas un 
nejūtiet pienākumu apdāvināt cilvēkus, 
kuriem esat iepriekš pirkuši dāvanas. 

• Apmeklējiet vietējos labdarības veikalus 
un izpārdošanu no automašīnu bagāžnie-
kiem, tur ir daudz neatvērtu dāvanu pār-
došanai par zemām cenām. 

• Tā vietā, lai iegādātos dāvanas, jūs varē-
tu apņemties izdarīt kaut ko jauku, piemē-
ram, pieskatīt mazus bērnus vai pagatavot 
gardu maltīti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

• Apsveriet iespēju iegādāties lētāku zī-
molu preces, kad runa ir par dāvanām un 
pārtiku. Atcerieties, ka preces nav pare-
dzētas ilgstošai lietošanai, un vietējo zī-
molu ēdieni var garšot tikpat labi kā sla-
venu zīmolu produkti, bet ir daudz lētāki.  

• Ja jūs apsverat iespēju dāvināt dāvanu 
kartes, ir jāņem vērā četri svarīgākie as-
pekti: 

   - Dažkārt mazumtirgotāji bankrotē 

   - Dāvanu kartēm ir derīguma termiņš 

   - Ņemiet vērā administratīvās piemaksas 

   - Apdāvinātie var karti aizmirst vai pa-   
     zaudēt 

Dāvanu kartes vietā dažkārt ir labāk dāvi-
nāt naudu. 

Biroja darba laiks  
Ziemassvētkos 

Radius birojs būs slēgts 
šādos datumos: 
pirmdien, 2022. g. 26. decembrī 
otrdien, 2022. g. 27. decembrī 
trešdien, 2022. g. 28. decembrī 
pirmdien, 2023. g. 2. janvārī 
 

ĀRPUS DARBA LAIKA 
Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, 
kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz 02890 42 10 10 
 

Royal Mail streiku 
datumi decembrī 

Streiku datumi ir 9., 11., 14., 15., 23. 
un 24. decembris, tāpēc, ja jūs sūtat 
Ziemassvētku kartītes, sūtiet tās lai-
cīgi, lai adresāti tās saņemtu laikā. 
Vēl labāk ir nevis sūtīt Ziemassvētku 
kartītes un maksāt pasta izdevumus, 
kas ir dārgi, bet piezvanīt pa tālruni vai 
nosūtīt personalizētu īsziņu. 
 

Kas interesants notiek? 

Radius Ziemsvētku viktorīna 
Piektdien, 9. decembrī 

Aicinām pievienoties mums ikgadējā  
Radius Ziemsvētku viktorīnā piektdien, 9. 
decembrī plkst. 14:00, izmantojot Zoom. 

Var pievienoties individuāli vai kopā ar 
citiem kā īrnieku grupa. Mums ir balvas 1., 
2. un 3. vietas ieguvējiem! 
Lai rezervētu vietu: 

• Sazinieties ar savu shēmas koordinatoru 

• Sūtiet e-pastu īrnieku iesaistīšanas gru-
pai uz  
tenant.engagement@radiushousing.org 

• Zvaniet mums uz 07471 136685 
 
 
 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā  
biļetenā? 

Tad, lūdzu, runājiet ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, 
vai arī sūtiet e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

IETEIKUMI TAUPĪBAI  
ZIEMASSVĒTKOS 
 



 

 
  Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

26. IZDEVUMS 2022. g. decembris  
 

 

                     Labklājības  
                     padomi 
Padomi, atbalsts un pārstāvība visos 
pabalstu tiesību aspektos.  
Radius labklājības padomu speciālisti 
ir gatavi atbalstīt un palīdzēt jums 
jautājumos par:  
y    pabalstiem,  
y    universālo kredītu,  
y    budžeta plānošanu. 
Sazinieties ar savu shēmas koordina-
toru vai mājokļu speciālistu, ja vēla-
ties nosūtījumu pie šiem speciālis-
tiem. 

                      Piesakiet remontu  
                     tiešsaistē 
 

www.tinyurl.com/RadRepairs 
vai sūtiet e-pastu uz: 
responserepairs@radiushousing.org 

 
 

 
 
Mūsu īrnieku konferences laikā oktobra 
mēnesī mēs lūdzām dalībniekiem piedalī-
ties īsā aptaujā, novērtējot konferences 
telpas un pasākumu programmu. Lūk, šīs 
aptaujas rezultāti: 
 

no respondentiem teica, ka konfe-
rences telpas bija teicamas vai la-
bas. 
 
no respondentiem teica, ka uzko-
das un pusdienas bija teicamas vai 
labas. 
 
no respondentiem teica, ka izstā-
des stendi bija ļoti interesanti vai 
interesanti. 
 
no respondentiem teica, ka īrnie-
ku iesaistīšanas panelis bija ļoti in-
teresants vai interesants. 
 
no respondentiem teica, ka dzīves 
dārdzības panelis bija ļoti intere-
sants vai interesants. 
 
no respondentiem teica, ka navi-
gācijas un ilgtspējas panelis bija 
ļoti interesants vai interesants. 
 
no respondentiem kopumā ļoti 
patika visa ceremonija. 

 
 
 

 
 

Mēs ņemsim vērā visu dalībnieku domas 
un ieteikumus šajā dienā, tai skaitā par 
attālumu, kas bija jāmēro līdz konferences 
vietai, par to, ka noderētu vairāk atspir-
dzinājumu un vairāk laika savstarpējai 
komunikācijai visas dienas garumā. 

Paldies visiem dalībniekiem, kas piedalī-
jās aptaujā! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĒS VĒLAMIES  
UZZINĀT, KĀ MĒS 
STRĀDĀJAM 
Ja jums kāds zvana no uzņēmuma IFF Re-
search, neuztraucieties, tā nav krāpniecī-
ba. Šie zvani tiek veikti Radius Housing 
uzdevumā. 
Mēs vēlamies uzzināt vairāk no saviem 
klientiem par to, kā mēs strādājam, un 
esam lūguši uzņēmumam IFF Research 
katru mēnesi pēc nejaušības principa sazi-
nāties ar mūsu klientiem, lai uzzinātu jūsu 
viedokli par mūsu sniegtajiem pakalpoju-
miem, kad jūs ar mums sazināties. 

 

 
 
Zvani būs no tālruņa numura 0203 148 
7717 laikā no pirmdienas līdz piektdienai 
no 9:00 līdz 20:00 un sestdienās no 11:00 
līdz 16:00. 
IFF Research uzdos jautājumus par vairā-
kiem pakalpojumiem, ko mēs sniedzam 
klientiem, tostarp par remontu, antisoci-
ālās uzvedības novēršanu un komunālo 
tīrīšanu. 

 

REĢIONA PANEĻA SĒDE 
Oktobra sēdes protokols ir pieejams  
Radius tīmekļa vietnē, jūs arī varat palūgt 
savam shēmas koordinatoram izdrukāt 
papīra kopiju, lai jums būtu informācija 
par to, kā iesaistīties saņemto pakalpoju-
mu veidošanā. 
 

AIR AMBULANCE 
Īrnieki no Lavery Fold sarīkoja Helovīna 
svētku pasākumu un savāca £180 AANI 
vajadzībām. 
Cromlyn Fold īrnieki sarīkoja kopīgu iz-
pārdošanas un kafijas rītu un savāca £488 
AANI vajadzībām. 

 
 
 
 

TAM NAV VIETAS! 

 
Antisociālā uzvedība 

 

 
 
Ja vajadzīgs ārkārtas remonts lai-
kā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  
02890 42 10 10 

Neaizmirstiet... 
Palīdziet Air Ambulance NI, kam nepie-
ciešami £5500 dienā, lai sniegtu tās 
svarīgos pakalpojumus! 

 
 

 

 

                   Radius Community Chest  
                     (“Radius kopienas lāde”) 

KOPIENAS LĀDE  
ATKAL STRĀDĀ 

finansējot projektus Radius kopienās £250 
- £1000 apjomā.  
Lai pieteiktos, jāsazinās ar Tenant Engage-
ment Team, zvanot uz 0330 123 0888, vai 
sūtot e-pastu uz  
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

 

APKOPOTI APTAUJAS REZULTĀTI! 

 


